

Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej  
ul. Kopernika 13  
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 17.01.2018 r.

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na Opracowanie Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym oraz Rejestru Zbiorów Danych Osobowych Przetwarzanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach**

**Oznaczenie sprawy: 01/2018**

### **Pytanie 1**

„Prosimy o przedstawienie struktury Państwa organizacji m.in. wielkość instytucji, ilość zatrudnionych pracowników, ilość budynków i lokalizacji. Jeśli instytucja posiada więcej niż jedną lokalizację, prosimy o podanie adresu oraz informacji o lokalizacjach, ilości osób, czy istnieją lokalne systemy IT, czy wykorzystywane są systemy teleinformatyczne dostępne z centrali za pomocą szyfrowanego połączenia.”

### **Odpowiedź:**

Liczba zatrudnionych pracowników – 599.

W lokalizacji ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice posiadamy 4 budynki:

- budynek główny szpitala,
- budynek oddziału zakaźnego,
- budynek oddziału pulmonologii,
- budynek pogotowia ratunkowego i administracji.

Pozostałe lokalizacje:

- Ośrodek Zdrowia w Igołomi,
- Ośrodek Zdrowia w Wawrzeńczycach,
- Ośrodek Zdrowia w Wierzbnie,
- Ośrodek Zdrowia w Niegardowie,
- Ośrodek Zdrowia w Skrzyszowicach,
- Ośrodek Zdrowia w Łuczycach,
- Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słomnikach.

W pozostałych lokalizacjach nie istnieją lokalne systemy IT i nie są realizowane żadne połączenia do głównej lokalizacji.

### **Pytanie 2**

„W celu prawidłowego określenia pracochłonności oraz zakresu zadania opracowania Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym prosimy o przesłanie ogólnych informacji nt. Państwa systemów teleinformatycznych.

Prosimy o przesłanie informacji takich jak:

- czy posiadają Państwo własną serwerownię, czy wykorzystywane są usługi zdalne, np. chmury obliczeniowej, oprogramowanie typu SaaS

- prosimy o podanie wielkości lokalnej infrastruktury IT, m. in. ilość urządzeń sieciowych, ilość serwerów, rodzaje aplikacji
- prosimy o podanie ilości i typu baz danych, w których przetwarzane są dane osobowe, nazwa aplikacji, rodzaj bazy danych (SQL, Excel, Firebird itp.)
- prosimy o podanie wielkości działu informatycznego, ilości zatrudnionych osób, struktury działu
- czy obecnie dział IT działa według oficjalnie znanych standardów i procesów np. ITIL, ISO 9001, ISO 27001, jeśli brak jest określonych standardów, to czy są wypracowane własne standardy i procedury pracy działu IT i są one spisane w formie dokumentacji”

**Odpowiedź:**

- Tak. Posiadamy własną serwerownię, nie wykorzystujemy usług zdalnych,
- Posiadamy 11 urządzeń sieciowych (switche) tylko 3 z nich są zarządzalne, posiadamy 2 serwery. Posiadamy systemy:
  - finansowo-księgowy,
  - kadrowo-płacowy,
  - system do prowadzenia rozliczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia,
  - system labolatoryjny.
- Posiadamy bazy danych Oracle w wersji 11 i 12c, serwery baz danych obsługują systemy kodowo-płacowy, finansowo-księgowy i system szpitalny, Pogotowie Ratunkowe podłączone jest do ogólnopolskiego systemu „System Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego”.
- Dział informatyczny składa się z jednej osoby,
- dział informatyki nie działa według wymienionych standardów.

**Pytanie 3**

„W zakresie budowy Polityki Bezpieczeństwa Informacji prosimy o odpowiedź na pytania:

- czy aktualnie posiadają Państwo zbiory danych zgłoszone do GIODO, jeśli tak to w jakiej ilości
- czy aktualnie posiadają Państwo wyznaczonego i zgłoszonego do GIODO Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI).”

**Odpowiedź:**

Aktualnie do GIODO nie mamy zgłoszonych żadnych zbiorów danych.

**Pytanie 4**

„Równocześnie w związku z ilością przesłanych pytań oraz informacji, które należy przanalizować, w celu złożenia oferty odpowiadającej zakresowi postępowania oraz Państwa potrzebom, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.01.2018 roku.”

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert został wydłużony do dnia 24.01.2018 r. zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym zmienia się treść części IX zaproszenia na:

**IX.**

**MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Ofertę należy złożyć w siedzibie SP ZOZ w Proszowicach 32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13, I piętro (sekretariat) w terminie **do dnia 24.01.2018 r. do godz. 11.30**, co oznacza, że z upływem powyższego terminu oferta powinna fizycznie znaleźć się u Zamawiającego.

Ofertę należy umieścić w jednym nieprzejrystym opakowaniu oznaczonym:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach  
32-100 Proszowice, ul. Kopernika 13

Na kopercie/opakowaniu należy umieścić napis:  
Oznaczenie sprawy: **02/2018**

**Wykonanie Opracowania Polityki Bezpieczeństwa.**  
**Nie otwierać przed dniem 24.01.2018 r. godz. 12:00**  
**oraz nazwę i adres Wykonawcy.**

**Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert drogą elektroniczną.**  
**Ofertę (skan) należy przesłać na adres e- mailowy: [dzp.zoz@poczta.fm](mailto:dzp.zoz@poczta.fm)**

**do dnia 24.01.2018 r. godz. 11:30**

W temacie e-maila należy wpisać:  
**OFERTA – oznaczenie sprawy: 02/2018**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2018 r. godz. 12:00. w siedzibie Zamawiającego –  
Dział Zamówień Publicznych.**

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 17.01.2018 r.

Dyrektor SP ZOZ  
w Proszowicach

*Janina Dobaj*